

Årsredovisning

för

Konsult Krantz Aktiebolag

556328-3851

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Fredriksson, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för Konsult Krantz Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av arbetspsykologi, datakonsultverksamhet och försäljning, installation och support av datanätverksprodukter inom bifirman SOHO, samt uthyrning och försäljning av ljud- och ljusmaterial inom bifirman LLM Produktion.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	409	676	565	952
Resultat efter finansiella poster	266	391	320	421
Soliditet (%)	94	90	72	83

Bolagets omsättning har minskat med ca 40 % och detta beror på medveten neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	12 930	308 989	541 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			0	-252 000	-252 000
Balanseras i ny räkning			56 989	-56 989	0
Årets resultat				211 509	211 509
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	69 919	211 509	501 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 919
årets vinst	211 509
	281 428

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9,89 kronor per aktie)	197 700
i ny räkning överföres	83 728
	281 428

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, då bolaget efter värdeöverföringen har ett eget kapital som överstiger det bundna. Bolaget har god likviditet och det finns inga behov av väsentliga investeringar. Verksamheten under kommande året bedöms fortsätta med bibehållen omsättning och lönsamhet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		408 850	676 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		408 850	676 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	-130 000
Handelsvaror		0	-1 669
Övriga externa kostnader		-41 568	-70 288
Personalkostnader	1	-1 806	-83 417
Summa rörelsekostnader		-143 374	-285 374
Rörelseresultat		265 476	390 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		719	0
Summa finansiella poster		719	0
Resultat efter finansiella poster		266 195	390 626
Resultat före skatt		266 195	390 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 686	-81 637
Årets resultat		211 509	308 989

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

221 875

0

Övriga fordringar

296 922

157 495

Summa kortfristiga fordringar

518 797

157 495

Kassa och bank

Kassa och bank

79 895

458 076

Summa kassa och bank

79 895

458 076

Summa omsättningstillgångar

598 692

615 571

SUMMA TILLGÅNGAR

598 692

615 571

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 919	12 930
Årets resultat		211 509	308 989
Summa fritt eget kapital		281 428	321 919
Summa eget kapital		501 428	541 919
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	13 221
Övriga skulder		77 265	40 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		97 264	73 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 692	615 571

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 303	86 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 303	86 303
Ingående avskrivningar	-86 303	-86 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 303	-86 303
Utgående redovisat värde	0	0

Nacka 2023-10-19

Björn Fredriksson
Björn Fredriksson
Ordförande

Annika Fredriksson
Annika Fredriksson